REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KIESHILLI BASHKIAK
Nr. 4033 Prot. Roskovec,mé_OZ , O& 2021

VENDIM

NR 3S .DATIE 3| . 05.2021

“PER MIRATIMIN E KERKESES SE GIZ ALBANIA PER NDERTIMIN E QENDRES SE
KOMPOSTIMIT DHE RICIKLIMIT TE MBETJEVE ORGANIKE, NE PASURINE NR.
206/21/4, ZK 2599, NE PRONESI TE BASHKISE ROSKO VEC”

I\.Ié. m béshtetje t& nenit 9 pika 1.2 shkronja “a” dhe shkronja “c”, si dhe nenit 54 shkronja “e/1” t&

ligjit nr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" i ndryshuar; Memorandumit t€ Bashképunimit

“Pér modernizimin e menaxhimit t& integruar & mbetjeve t& ngurta n territorin e Bashkis€” nr.

3929 prot, daté 06.08.2020 dhe Memorandumit t& Bashk&punimit “Per ndértimin dhe operimin e

deIlellrfis s€ kompostimit dhe burimore pér territorin e bashkis&”nr.3885 daté 27.05.2021,Késhilli i
ashkisg,

VENDOSI :

1. Miratimin e kérkesés s¢ GIZ ALBANIA pér ndértimin e Qendrés sé¢ Kompostimit dhe
Riciklimit t& Mbetjeve Organike, n& kuad@r t& Memorandumit té Bashképunimit “P&ér
modernizimin e menaxhimit t& integruar t&¢ mbetjeve t&€ ngurta né territorin e Bashkis€” nr.
3929 prot, daté 06.08.2020 dhe Memorandumit t& Bashképunimit “Pér ndértimin dhe
operimin e gendrés s& kompostimit dhe burimore pér territorin e bashkisé”nr.3885 daté
27.05.2021, lidhur ndérmjet Bashkis€ Roskovec dhe GIZ Albania.

2. Qendra e kompostimit dhe riciklimit t& mbejtjeve organike do t€ ndértohet né pasurin€ nr.
206/21/A, zona Kadastrale 2599, Fshati Marinéz, Nj&sia Administrative Kuman, né pronési
+& Bashkisé Roskovec, me sipérfage 2500 m2.

3. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit pér zbatimin e kétij vendimi.
4. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet&) dité pas shpalljes.
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